
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória: Muži

Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 8.6.2018 Priemerná rýchlosť víťaza: 42,21 km/hod

Miesto: Trnava Výsledky  1. etapa

Por.č. Št.č. UCI ID Štát Meno Priezvisko Ročník Klub Čas Odstup

1 167 10006421077 SVK Gábor FEJES 1989 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:14:12,90
2 116 10008625506 SVK Juraj BELLAN 1996 DUKLA Banská Bystrica 0:14:13,76 00:00,86
3 176 10011150536 SVK Matúš ŠTOČEK 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:14:17,89 00:04,99
4 106 10003270500 SVK Patrik TYBOR 1987 DUKLA Banská Bystrica 0:14:20,93 00:08,03
5 115 10009770611 SVK Samuel OROS 1998 DUKLA Banská Bystrica 0:14:21,10 00:08,20
6 109 10004611625 SVK Marek ČANECKÝ 1988 DUKLA Banská Bystrica 0:14:21,82 00:08,92
7 105 10011240462 SVK Andrej CULLY 1995 DUKLA Banská Bystrica 0:14:25,19 00:12,29
8 146 10013451254 CZE Ondřej FIERLA 1993 Team Forman Cinelli 0:14:35,57 00:22,67
9 114 10011075865 SVK Martin VLČÁK 1998 DUKLA Banská Bystrica 0:14:37,42 00:24,52

10 19 10046019309 SVK Adam FOLTÁN 2000 MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:14:38,41 00:25,51
11 137 10006884051 SVK Johan SCHWABIK 1992 SCHWABIK CYCLING CEA 0:14:52,50 00:39,60
12 128 10009825676 HUN Márk ZATHURECZKY 1997 Pannon Cycling Team 0:14:55,45 00:42,55
13 111 10010967751 SVK Jakub VARHAŇOVSKÝ 1999 DUKLA Banská Bystrica 0:14:58,26 00:45,36
14 17 10046091148 SVK Matúš BANIAR 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:15:01,03 00:48,13
15 22 10046073162 SVK Andrej ZELINA 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:15:06,12 00:53,22
16 110 10010776781 SVK Adrián FOLTÁN 1998 DUKLA Banská Bystrica 0:15:09,18 00:56,28
17 166 10007582956 SVK Ľuboš MALOVEC 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:15:10,93 00:58,03
18 104 10015814923 SVK Matúš MELIŠ 1999 DUKLA Banská Bystrica 0:15:13,13 01:00,23
19 125 10023658684 HUN Zsombor WERMESER 1998 Pannon Cycling Team 0:15:13,61 01:00,71
20 108 10006902037 SVK Filip TARAGEL 1992 DUKLA Banská Bystrica 0:15:14,59 01:01,69
21 107 10005989934 SVK Martin MAHĎAR 1989 DUKLA Banská Bystrica 0:15:14,98 01:02,08
22 76 10054665847 POL Jakub Krysztofiak 2001 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 0:15:15,66 01:02,76
23 161 10014184010 SVK Štefan NÔTA 1994 Cyklistický klub Rimavská Sobota 0:15:17,26 01:04,36
24 129 10008731495 HUN Botond HOLLÓ 1992 Pannon Cycling Team 0:15:17,54 01:04,64
25 164 10007816968 SVK Juraj LAJCHA 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:15:18,01 01:05,11
26 172 10015521701 SVK Dávid KAŠKO 1997 Cyklistický tím FIREFLY 0:15:19,75 01:06,85
27 127 10011220961 SVK Miklós SZABÓ 1998 Pannon Cycling Team 0:15:21,24 01:08,34
28 173 10015065090 SVK Pavol TUŽÁK 1997 Cyklistický tím FIREFLY 0:15:21,82 01:08,92
29 118 10003838049 SVK Martin KOSTELNIČÁK 1986 GREENBIKE ALOHA TEAM 0:15:23,74 01:10,84
30 49 10046046385 SVK Andrej KOMORA 2000 ŠKC Dubnica n. Váhom 0:15:24,51 01:11,61
31 2 10046016073 SVK Jakub HODÁS 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:15:25,28 01:12,38
32 141 10007525867 SVK Stanislav BÉREŠ 1992 SCHWABIK CYCLING CEA 0:15:26,47 01:13,57
33 41 10046098626 SVK Pavol KRAMARČÍK 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín 0:15:26,72 01:13,82
34 181 10015782991 SVK Michal HLOŽA 1997 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:15:28,85 01:15,95
35 124 10023621908 HUN Máté KOVÁCS 1996 Pannon Cycling Team 0:15:36,41 01:23,51
36 169 10013955553 SVK Ondrej MAČAJ 1988 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:15:36,69 01:23,79
37 131 10010978158 SVK Vladimír KOVÁČIK 1997 PROefekt team 0:15:39,47 01:26,57
38 145 10014675272 CZE Jakub WINKLER 1999 Team Forman Cinelli 0:15:44,32 01:31,42
39 119 10005905159 CZE Jiří BRÁZDIL 1988 Open Cycling Academy 0:15:45,46 01:32,56
40 18 10046019208 SVK Matúš ČERNEK 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:15:46,20 01:33,30
41 73 10050829293 pol Bartosz KLASINSKI 2000 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 0:15:46,21 01:33,31
42 64 10023479438 SVK Samuel MIČIAN 2000 Športový klub VELODROM Prešov 0:15:55,95 01:43,05
43 168 10007944684 SVK Martin WACHS 1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:15:59,15 01:46,25
44 71 10023644944 HUN Máté SIPOS 2000 KONTENT-DKSI 0:16:03,61 01:50,71
45 156 10012570574 CZE Petr SWACZYNA 1985 CK Feso Petřvald 0:16:04,99 01:52,09
46 72 10023628776 HUN Ábel MÉSZÁROS 2000 KONTENT-DKSI 0:16:05,26 01:52,36
47 165 10010948553 SVK Martin CHREN 1999 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:16:05,64 01:52,74
48 159 10015224233 SVK Roman MUŽILA 1983 Cyklisti Trnava 0:16:06,00 01:53,10
49 77 10054671406 POL Kamil Kaczynski 2001 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 0:16:06,03 01:53,13
50 20 10046019006 SVK Tomáš KAMENSKÝ 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 0:16:08,29 01:55,39

Stanislav Hrabák - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov
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51 177 10011130025 SVK Juraj MICHALIČKA 1998 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:16:09,16 01:56,26
52 51 10046051439 SVK Vladimír VAVRINEC 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom 0:16:10,21 01:57,31
53 42 10046038204 SVK Andrej LÍŠKA 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 0:16:13,84 02:00,94
54 182 10014825725 SVK Tomáš PERSON 1998 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:16:16,99 02:04,09
55 162 10011068387 SVK Daniel LÍŠKA 1999 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:16:22,86 02:09,96
56 130 10011068488 SVK Filip KUŠNÍR 1999 PROefekt team 0:16:23,54 02:10,64
57 29 10046050732 SVK Ivan HAVRAN 2000 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:16:26,06 02:13,16
58 55 10046055681 SVK Tomáš KRÁLOVIČ 2000 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0:16:26,91 02:14,01
59 31 10046046890 SVK Pavol ROVDER 2001 CYKLO SPIŠ 0:16:27,81 02:14,91
60 149 10014393871 CZE Eduard HRACHOVINA 1995 Team Forman Cinelli 0:16:27,99 02:15,09
61 75 10054626845 POL Konrád Kolodzijski 2001 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 0:16:31,36 02:18,46
62 10 10056003437 SVK Dávid VOJT 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:16:33,79 02:20,89
63 148 10003190674 CZE Lukáš HEINRICH 1979 Team Forman Cinelli 0:16:39,41 02:26,51
64 63 10023479943 SVK Adrián ŠTEIN 2000 Športový klub VELODROM Prešov 0:16:39,84 02:26,94
65 144 10016047218 CZE Jan FIERLA 1996 Team Forman Cinelli 0:16:39,86 02:26,96
66 132 10004841896 SVK Juraj KARAS 1985 PROefekt team 0:16:40,94 02:28,04
67 117 10006914464 SVK Martin ŠMÝKAL 1993 GREENBIKE ALOHA TEAM 0:16:41,81 02:28,91
68 45 10046105393 SVK Radovan VRABEL 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 0:16:45,22 02:32,32
69 143 10046072859 SVK Richard BERDIS 1999 Športový klub VELODROM Prešov 0:16:47,03 02:34,13
70 4 10046024561 SVK Dávid SIKORA 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 0:16:47,39 02:34,49
71 23 10023480044 SVK Pavel ĎURKO 2000 CK Olympik Trnava 0:16:50,39 02:37,49
72 35 10046024157 SVK Andrej ANTAL 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín 0:16:51,04 02:38,14
73 36 10046095693 SVK Tomáš BAŽÍK 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 0:16:54,55 02:41,65
74 155 10016050349 CZE Jaromír PYTEL 1975 CK Feso Petřvald 0:16:56,69 02:43,79
75 68 10023660304 HUN Ábel BOGNÁR 2000 KONTENT-DKSI 0:16:58,87 02:45,97
76 135 10046064068 SVK Miroslav LACUŠ 1996 SCHWABIK CYCLING CEA 0:17:04,17 02:51,27
77 47 10046076293 SVK Jakub HORŇÁK 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom 0:17:06,18 02:53,28
78 175 10056114379 RUS Alexey AKIMOV 1997 Cyklo Klub Dynamax Nitra 0:17:08,09 02:55,19
79 39 10046024056 SVK Martin GAVENDA 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 0:17:09,72 02:56,82
80 78 10054659783 POL Maciej Belniak 2001 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 0:17:11,28 02:58,38
81 48 10046036382 SVK Michal JANÍČEK 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom 0:17:11,64 02:58,74
82 163 10014825422 SVK Alex ZEMAN 1998 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:17:12,56 02:59,66
83 150 10054365854 SVK Matej DUDÁK 1999 TJ Slávia ŠG Trenčín 0:17:17,45 03:04,55
84 152 10014213009 SVK Miroslav GAVENDA 1997 TJ Slávia ŠG Trenčín 0:17:18,60 03:05,70
85 67 10079561101 SVK Jakub SEJNA 2000 PROefekt Košice 0:17:25,56 03:12,66
86 170 10014213110 SVK Lukáš JANIKOVSKÝ 1997 Cyklistický tím FIREFLY 0:17:27,00 03:14,10
87 142 10015294759 SVK Erik GOLIAN 1992 SUNCYCLE.sk Racing Team 0:17:35,90 03:23,00
88 66 10046090946 SVK Peter MARCHEVKA 2001 Športový klub VELODROM Prešov 0:17:37,40 03:24,50
89 56 10077474688 SVK Samuel BRŠEL 2001 CK DUKLA Bratislava 0:17:49,65 03:36,75
90 74 10050867689 POL Jakub Scibior 2000 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 0:17:56,00 03:43,10
91 158 10015824219 SVK Adam PECIAR 1987 Cyklisti Trnava 0:18:16,06 04:03,16
92 52 10054047976 SVK Miroslav MALÍŠEK 2000 PROefekt team DNS

Stanislav Hrabák - hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - riaditeľ pretekov

Trnava 8.6.2018



Usporiadateľ:Slovenský zväz cyklistiky Kategória: Muži

Techn. organ.: CK Olympik Trnava Dĺžka pretekov: 10

Dátum: 8.6.2018 Priemerná rýchlosť víťaza: 42,2

Miesto: Trnava Výsledky po 1. etape

Por.č. Št.č. UCI ID Štát Meno Priezvisko Ročník Klub Čas Odstup

1 167 10006421077 SVK Gábor FEJES 1989 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 14:13
2 116 10008625506 SVK Juraj BELLAN 1996 DUKLA Banská Bystrica 14:14 00:01

3 176 10011150536 SVK Matúš ŠTOČEK 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana 14:18 00:05

4 106 10003270500 SVK Patrik TYBOR 1987 DUKLA Banská Bystrica 14:21 00:08

5 115 10009770611 SVK Samuel OROS 1998 DUKLA Banská Bystrica 14:21 00:08

6 109 10004611625 SVK Marek ČANECKÝ 1988 DUKLA Banská Bystrica 14:22 00:09

7 105 10011240462 SVK Andrej CULLY 1995 DUKLA Banská Bystrica 14:25 00:12

8 146 10013451254 CZE Ondřej FIERLA 1993 Team Forman Cinelli 14:36 00:23

9 114 10011075865 SVK Martin VLČÁK 1998 DUKLA Banská Bystrica 14:37 00:25

10 19 10046019309 SVK Adam FOLTÁN 2000 MŠK Žiar nad Hronom - CK 14:38 00:26

11 137 10006884051 SVK Johan SCHWABIK 1992 SCHWABIK CYCLING CEA 14:52 00:40

12 128 10009825676 HUN Márk ZATHURECZKY 1997 Pannon Cycling Team 14:55 00:43

13 111 10010967751 SVK Jakub VARHAŇOVSKÝ 1999 DUKLA Banská Bystrica 14:58 00:45

14 17 10046091148 SVK Matúš BANIAR 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 15:01 00:48

15 22 10046073162 SVK Andrej ZELINA 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 15:06 00:53

16 110 10010776781 SVK Adrián FOLTÁN 1998 DUKLA Banská Bystrica 15:09 00:56

17 166 10007582956 SVK Ľuboš MALOVEC 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 15:11 00:58

18 104 10015814923 SVK Matúš MELIŠ 1999 DUKLA Banská Bystrica 15:13 01:00

19 125 10023658684 HUN Zsombor WERMESER 1998 Pannon Cycling Team 15:14 01:01

20 108 10006902037 SVK Filip TARAGEL 1992 DUKLA Banská Bystrica 15:15 01:02

21 107 10005989934 SVK Martin MAHĎAR 1989 DUKLA Banská Bystrica 15:15 01:02

22 76 10054665847 POL Jakub Krysztofiak 2001 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 15:16 01:03

23 161 10014184010 SVK Štefan NÔTA 1994 Cyklistický klub Rimavská Sobota 15:17 01:04

24 129 10008731495 HUN Botond HOLLÓ 1992 Pannon Cycling Team 15:18 01:05

25 164 10007816968 SVK Juraj LAJCHA 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 15:18 01:05

26 172 10015521701 SVK Dávid KAŠKO 1997 Cyklistický tím FIREFLY 15:20 01:07

27 127 10011220961 SVK Miklós SZABÓ 1998 Pannon Cycling Team 15:21 01:08

28 173 10015065090 SVK Pavol TUŽÁK 1997 Cyklistický tím FIREFLY 15:22 01:09

29 118 10003838049 SVK Martin KOSTELNIČÁK 1986 GREENBIKE ALOHA TEAM 15:24 01:11

30 49 10046046385 SVK Andrej KOMORA 2000 ŠKC Dubnica n. Váhom 15:25 01:12

31 2 10046016073 SVK Jakub HODÁS 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 15:25 01:12

32 141 10007525867 SVK Stanislav BÉREŠ 1992 SCHWABIK CYCLING CEA 15:26 01:14

33 41 10046098626 SVK Pavol KRAMARČÍK 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín 15:27 01:14

34 181 10015782991 SVK Michal HLOŽA 1997 CyS - Akadémia Petra Sagana 15:29 01:16

35 124 10023621908 HUN Máté KOVÁCS 1996 Pannon Cycling Team 15:36 01:24

36 169 10013955553 SVK Ondrej MAČAJ 1988 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 15:37 01:24

37 131 10010978158 SVK Vladimír KOVÁČIK 1997 PROefekt team 15:39 01:27

38 145 10014675272 CZE Jakub WINKLER 1999 Team Forman Cinelli 15:44 01:31

39 119 10005905159 CZE Jiří BRÁZDIL 1988 Open Cycling Academy 15:45 01:33

40 18 10046019208 SVK Matúš ČERNEK 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 15:46 01:33

41 73 10050829293 pol Bartosz KLASINSKI 2000 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 15:46 01:33

42 64 10023479438 SVK Samuel MIČIAN 2000 Športový klub VELODROM Prešov 15:56 01:43

43 168 10007944684 SVK Martin WACHS 1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 15:59 01:46

44 71 10023644944 HUN Máté SIPOS 2000 KONTENT-DKSI 16:04 01:51

45 156 10012570574 CZE Petr SWACZYNA 1985 CK Feso Petřvald 16:05 01:52

46 72 10023628776 HUN Ábel MÉSZÁROS 2000 KONTENT-DKSI 16:05 01:52

47 165 10010948553 SVK Martin CHREN 1999 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 16:06 01:53

48 159 10015224233 SVK Roman MUŽILA 1983 Cyklisti Trnava 16:06 01:53

49 77 10054671406 POL Kamil Kaczynski 2001 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 16:06 01:53

50 20 10046019006 SVK Tomáš KAMENSKÝ 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 16:08 01:55

51 177 10011130025 SVK Juraj MICHALIČKA 1998 CyS - Akadémia Petra Sagana 16:09 01:56

52 51 10046051439 SVK Vladimír VAVRINEC 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom 16:10 01:57

Stanislav Hrabák - Hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - Riaditeľ pretekov

Trnava 8.6.2018



53 42 10046038204 SVK Andrej LÍŠKA 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 16:14 02:01

54 182 10014825725 SVK Tomáš PERSON 1998 CyS - Akadémia Petra Sagana 16:17 02:04

55 162 10011068387 SVK Daniel LÍŠKA 1999 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 16:23 02:10

56 130 10011068488 SVK Filip KUŠNÍR 1999 PROefekt team 16:24 02:11

57 29 10046050732 SVK Ivan HAVRAN 2000 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 16:26 02:13

58 55 10046055681 SVK Tomáš KRÁLOVIČ 2000 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 16:27 02:14

59 31 10046046890 SVK Pavol ROVDER 2001 CYKLO SPIŠ 16:28 02:15

60 149 10014393871 CZE Eduard HRACHOVINA 1995 Team Forman Cinelli 16:28 02:15

61 75 10054626845 POL Konrád Kolodzijski 2001 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 16:31 02:18

62 10 10056003437 SVK Dávid VOJT 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 16:34 02:21

63 148 10003190674 CZE Lukáš HEINRICH 1979 Team Forman Cinelli 16:39 02:27

64 63 10023479943 SVK Adrián ŠTEIN 2000 Športový klub VELODROM Prešov 16:40 02:27

65 144 10016047218 CZE Jan FIERLA 1996 Team Forman Cinelli 16:40 02:27

66 132 10004841896 SVK Juraj KARAS 1985 PROefekt team 16:41 02:28

67 117 10006914464 SVK Martin ŠMÝKAL 1993 GREENBIKE ALOHA TEAM 16:42 02:29

68 45 10046105393 SVK Radovan VRABEL 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 16:45 02:32

69 143 10046072859 SVK Richard BERDIS 1999 Športový klub VELODROM Prešov 16:47 02:34

70 4 10046024561 SVK Dávid SIKORA 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 16:47 02:34

71 23 10023480044 SVK Pavel ĎURKO 2000 CK Olympik Trnava 16:50 02:37

72 35 10046024157 SVK Andrej ANTAL 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín 16:51 02:38

73 36 10046095693 SVK Tomáš BAŽÍK 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 16:55 02:42

74 155 10016050349 CZE Jaromír PYTEL 1975 CK Feso Petřvald 16:57 02:44

75 68 10023660304 HUN Ábel BOGNÁR 2000 KONTENT-DKSI 16:59 02:46

76 135 10046064068 SVK Miroslav LACUŠ 1996 SCHWABIK CYCLING CEA 17:04 02:51

77 47 10046076293 SVK Jakub HORŇÁK 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom 17:06 02:53

78 175 10056114379 RUS Alexey AKIMOV 1997 Cyklo Klub Dynamax Nitra 17:08 02:55

79 39 10046024056 SVK Martin GAVENDA 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 17:10 02:57

80 78 10054659783 POL Maciej Belniak 2001 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 17:11 02:58

81 48 10046036382 SVK Michal JANÍČEK 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom 17:12 02:59

82 163 10014825422 SVK Alex ZEMAN 1998 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 17:13 03:00

83 150 10054365854 SVK Matej DUDÁK 1999 TJ Slávia ŠG Trenčín 17:17 03:05

84 152 10014213009 SVK Miroslav GAVENDA 1997 TJ Slávia ŠG Trenčín 17:19 03:06

85 67 10079561101 SVK Jakub SEJNA 2000 PROefekt Košice 17:26 03:13

86 170 10014213110 SVK Lukáš JANIKOVSKÝ 1997 Cyklistický tím FIREFLY 17:27 03:14

87 142 10015294759 SVK Erik GOLIAN 1992 SUNCYCLE.sk Racing Team 17:36 03:23

88 66 10046090946 SVK Peter MARCHEVKA 2001 Športový klub VELODROM Prešov 17:37 03:24

89 56 10077474688 SVK Samuel BRŠEL 2001 CK DUKLA Bratislava 17:50 03:37

90 74 10050867689 POL Jakub Scibior 2000 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 17:56 03:43

91 158 10015824219 SVK Adam PECIAR 1987 Cyklisti Trnava 18:16 04:03

92 52 10054047976 SVK Miroslav MALÍŠEK 2000 PROefekt team DNS

Stanislav Hrabák - Hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - Riaditeľ pretekov
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Žltý dres

167 10006421077 SVK Gábor FEJES 1989 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE

Zelený dres

116 10008625506 SVK Juraj BELLAN 1996 DUKLA Banská Bystrica

Biločervený bodkovaný dres

176 10011150536 SVK Matúš ŠTOČEK 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana

Biely dres

19 10046019309 SVK Adam FOLTÁN 2000 MŠK Žiar nad Hronom - CK

Poradie mechanických vozidiel

1 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE

2 DUKLA Banská Bystrica

3 CyS - Akadémia Petra Sagana

4 Team Forman Cinelli

5 MŠK Žiar nad Hronom - CK

6 SCHWABIK CYCLING CEA

7 Pannon Cycling Team

8 ALSKSTAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ

9 Cyklistický klub Rimavská Sobota

10 Cyklistický tím FIREFLY

11 GREENBIKE ALOHA TEAM

12 ŠKC Dubnica n. Váhom

13 TJ Slávia ŠG Trenčín

14 PROefekt team

15 Open Cycling Academy

16 Športový klub VELODROM Prešov

17 KONTENT-DKSI

18 CK Feso Petřvald 

19 Cyklisti Trnava

20 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA

21 CYKLO SPIŠ

22 CK Olympik Trnava

23 Cyklo Klub Dynamax Nitra

24 SUNCYCLE.sk Racing Team

25 CK DUKLA Bratislava

Stanislav Hrabák - Hlavný rozhodca

Bohuslav Kujovič - Riaditeľ pretekov

Trnava 8.6.2018


